[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская  городская Дума

                               РЕШЕНИЕ

	24.10.2012

	                                               № 136

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого

к передаче из собственности муниципального
образования город Торжок в федеральную собственность

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006  №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или    муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или  муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122 "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Торжокская городская Дума,

решила:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования город Торжок в федеральную собственность,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Комитету по управлению имуществом города Торжка  представить       утвержденный перечень в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Тверской области для рассмотрения и          принятия соответствующего решения.

3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете Новоторжский вестник.

Глава муниципального образования                                                               А.А. Рубайло

Приложение

к  решению Торжокской городской Думы

от 24.10.2012  №136
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Торжок в федеральную собственность

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества/

памятник

культуры (да/нет)

	Местораспо-

ложение
	Общая площадь, (кв.м)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Находящееся                   в  пользовании

	1
	Нежилое здание/ да
	Тверская обл.,

г. Торжок,

 ул. Кирова, д.3

	357,2
	4285136,88
	Межмуниципальный отдел МВД России «Торжокский»

	2
	Нежилое здание /нет
	Тверская обл.,

г. Торжок, Калининское ш.,

д.39а
	254,5
	26585,36
	Управление Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков по Тверской области